
1

-98-

a

Praha 9
1950nar

Praha 9
1946nar

(dále jen jako „Mikušovi“) na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany“)

/

I

Níže uvedeného dne mezi sebou uzavřely, na základě projevu jejích svobodné vůle, níže 
uvedené smluvní strany:

DODATEK Č. 1 KE SMĚNNÉ SMLOUVĚ č. 
SME/35/05/015929/2022 ZE DNE 2792022

Smluvní strany na základě vzájemné dohody mění článek TV. odst. 7 směnné smlouvy č.
SME/35/05/015929/2022 tak, že text „SO.9.2024“ se nahrazuje textem „30.9.2025“.

Ing. Oldřich Mikuš, CSc. 
bytem

a
Ing. Marie Mikušová CSc 
bytem

0 , 
%

>

a

tento dodatek ě. 1 ke směnné smlouvě č. SME/35/05/015929/2022 ze dne 27. 9. 2022 (dále jen
„dodatek ě. 1“)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Tng. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
(dále jen jako ,,HMP'‘) na straně jedné

II.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto 
dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

I■1IIIIIIIIIWIIIIIIIIRIHIIIIIIIIIIIII
MHMPXPPD1DR3

Stejnopis c.'í



70-09-2024
V Praze dne:

A

Ing. Oldřich Mikuš, CSc,

Ing. Marie Mikušová, CSc.

/ š

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí HMP.
Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v sedmi autorizovaných výtiscích o dvou stranách textu, z nichž 
Jedno obdrží Mikušovi a šest HMP.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města Prahy usnesením č. 16/80 ze dne 12.9.2024.

1 7 -03- 2024
V Praze dne:

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, kteráje veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení tohoto dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku č. 1. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují 
svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení Jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
Jeho obsah Je srozumitelný a určitý, že Jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
č. 1 nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku č. 1 a že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně 
jednat, a dále že tento dodatek č. 1 nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým 
mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými 
podpisy.

Ing. Jan
ředitel odl hospodaření s majetkem
Magistr^ú/hl. m. Prahy

zaHM

X






